Территориальная избирательная комиссия

Балтасинского района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

     10 сентября 2013 г.

                                     №  74
Об общих  результатах  дополнительных выборов депутата представительного органа муниципального образования «поселок городского типа Балтаси» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан второго созыва

        В соответствии со статьями 108, 114  и 119 Избирательного Кодекса Республики Татарстан, на основании данных протокола территориальной избирательной комиссии Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  о результатах выборов депутата по Балтасинскому одномандатному избирательному округу №6  территориальная избирательная комиссия Балтасинского района Республики Татарстан решила:

        1.  Признать дополнительные выборы депутата представительного органа муниципального образования «поселок городского типа Балтаси» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан второго созыва по Балтасинскому одномандатному избирательному округу №6 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в представительный орган муниципального образования «поселок городского типа Балтаси» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  второго созыва по Балтасинскому одномандатному избирательному округу №6 избран Нутфуллин Рамиль Рашитович,  набравший 92,86% голосов от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

         3. Настоящее решение довести до всеобщего сведения путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района  по адресу:  http:/baltasi.tatar.ru.

	Председатель

	Р.В.Каримов

	(подпись)